
Heros Cup 2024

Frederiksværk, 04-05-2024

Category

Kvinder
Pairing master Weight class

62kg
Competition Sheet
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1 Nusa Majer Poljcana
2:33

12
1:36

12
 0  2  0  0  4 2

2 Mihaela Ciric Poljcana
GS 13:2

41
GS 15:2

41 ?
 2  8  0  2  28 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Danmarks Brydeforbund / Søberg Lene

© 1994-2023 by NOVA Software GmbH, Utgitt av Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Printed at

04.05.24 13:58

Page: 

1 / 1


